
Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

 

 

 

 Číslo Objednatele S/40/00069892/2019/1/2020 

 Číslo Zhotovitele 19/2019 



Stránka 2 z 3 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 29.07.2019, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

 
Kupující: 
Název: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 

Oprávněný zástupce zadavatele: Ing. Tomáš Ondrášek 

IČ/DIČ: 00069892 

Sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 

Bankovní spojení: č.ú.: 274256169/0300 ČSOB a.s 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel knihovny 

e-mail:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Petr Kučera vedoucí oddělení investic, 
Krajský úřad Středočeského kraje, e-mail:

 

(dále jen „Kupující“) 
 

 

 

a 

 

 

Prodávající: Bláha ús,s.r.o. 
Oprávněný zástupce: Ing. Zdeněk Bláha 

Zapsaný: V OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 128074 

Právní forma: s.r.o. 
IČ/DIČ: 27940195/CZ27940195 

Sídlo podnikání: Vraný 119, 273 73 Vraný 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Bláha 

kontaktní údaje: telefon: 
e-mail:  

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bláha 

kontaktní údaje: telefon: 
e-mail: z 

bankovní spojení: MONETA Money Bank,a.s. 

č.ú.: 184059823/0600 

 

(dále jen „Prodávající“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(společně také jako „Smluvní strany“)



Stránka 3 z 3 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na souvisejícím díle „Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké 
knihovny v Kladně, p. o.“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou termínu 
dokončení dodávky. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem stavební připravenosti souvisejícího díla „Stavba 

centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o.“ se původní znění 
čl. III., bod 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujícím způsobem: 
Dodání úložného systému v rozsahu specifikace této Smlouvy: 

Termín zahájení dodávky:  ode dne podpisu této Smlouvy 

Termín dokončení dodávky:  v součinnosti s průběhem stavebních prací a s ohledem na 

připravenost stavby dle části č. 1 veřejné zakázky takovým způsobem, aby mohlo dojít k 
instalaci systému dle projektové dokumentace a požadavků Kupujícího, a to nejpozději do 4 

měsíců od zaslání písemné výzvy Kupujícího k zahájení plnění předmětu smlouvy 
Prodávajícímu. 
 

Termínem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy 

Kupujícím bez vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení 
obsluhy dle této Smlouvy. 
 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující. 

 

 

 

V Kladně  

  

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 
  

  

Ing. Tomáš Ondrášek Ing. Zdeněk Bláha 

ředitel knihovny Jednatel firmy Bláha ús, s.r.o. 
  

 

Ing. Tomáš 

Ondrášek

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Ondrášek 

Datum: 2021.01.06 

13:04:04 +01'00'

Ing. 

Zdeněk 

Bláha

Digitálně 

podepsal Ing. 

Zdeněk Bláha 

Datum: 

2021.01.07 

08:59:00 +01'00'


